
 

Toruń, dn. 21 lipca 2023 r. 

L.dz. SSM.DZP.200.142.2023 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę cewników 

urologicznych.  

 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 21.07.2023 r. pytaniami do SWZ 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi. 

 

Pytanie, Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley dwudrożny z plastikową zastawką z oznaczeniem rozmiaru cewnika 

i pojemności balonu na cewniku oraz z nazwą producenta na opak. jednostkowym:  

Odpowiedź na pytanie 

DOPUSZCZAMY, POZOSTAŁE WYMAGANIA ZGODNIE Z SWZ 

  

Pytanie, Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley dwudrożny z gumową zastawką oraz balonem  

o pojemności 30ml, dostępne w rozmiarze od Ch16-26?  

Odpowiedź na pytanie 

ZGODNIE Z SWZ 

  

Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley dwudrożny z oznaczeniem producenta, rozmiaru cewnika oraz 

pojemności balonu na cewniku (na drugim łączniku cewnika), jak na zdjęciu poniżej:  

Odpowiedź na pytanie 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE WYMAGANIA ZGODNIE Z SWZ 

  

Pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści cewniki trójdrożne Foley z balonem o pojemności 30ml? SPEŁNIA Odpowiedź na 

pytanie 

ZAKRES 30-50ML (po co pytanie?) 

  

Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemanna dostępne w rozm. CH: 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22?  

Odpowiedź na pytanie 

ZGODNIE Z SWZ 

  

Pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Couvelaire dostępne tylko w jednym wariancie długości: 40cm? 

Odpowiedź na pytanie 

ZGODNIE Z SWZ 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 
Dnia 21/07/2023 r. odpowiedzi na pytanie zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 


